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Gammal kod

001
002
010
011
012
015
016
017
020
021
022
023
029
030
031
034
035
036
040
045
047
049
050
060
080
090
091

092

Utan symtom pa sjukdom (frisk)
Ej faststélld diagnos
Foderleda/inappetens/anorexi
Avmagring/kachexi
Uttorkning/vatskebrist/dehydrering
Symtom pa forgiftning

Forlamning

Nedsatt allmantillstdnd

Feber

Hypertermi (varmeslag, malign hypertermi)
Beteendeforandring

Lynnesfel

Tvéngsrorelser

Vavning

Krubbitning

Endotoxinchock

Chock

Shivering

Halta

Rorelsestoérning

Svullnad i ben

Ryggbesvar

Arbetsinsufficiens

Symtom pa vanvard

Komplikation till operation/behandling
Dod

Dod avlivad

D&d under tavling

AA001
AA009
AA01301
AA0129
AA0127
AA0126
AA01317
AAO0134
AA0150
AA0152
AA06
AA061
AA063
AA0631
AA0632
AA913
AA91
AA0034
AA0031
AA00315
AA0032
AA0033
AA93
AA0190
AA004
AA002
AA0021

AA0023

Kod

Symtom fran cirkulationsorganen

Gammal kod

101
102
103
104
105
106
107
108

Blasljud utan faststalld orsak

Kliniska tecken pa hjartsvikt (inkluderat komplikationer)
Arterit, akut

Tromboflebit, akut

Tromboflebit, kronisk

Lymfangit, akut

Lymfangit, kronisk

Blodbrist/anemi

CAO011
CA013
CC4191
CC4192
CC4292
CC4193
CC4293
CDh41




Kod Symtom fran respirationsorganen Gammal kod
120 Hosta AA015
121 Andningssvarighet/dyspné RAO14
123 Ovre luftvagsinflammation/rinosinuit, akut RA4199
124 Ovre luftvdgsinflammation/rinosinuit, kronisk RA42
125 Serds rinit/snuva RA4111
126 Purulent rinit RA4121
127 Luftsacksinflammation/aerocystit, akut RA4195
128 Luftsacksinflammation/aerocystit, kronisk RA4295
130 Bihaleinflammation/sinuit RA4296
131 Struppipning RA711
132 Lunginflammation/pneumoni, akut RB41
133 Lunginflammation/pneumoni, kronisk RB42
138 Aspirationspneumoni RB723
134 Bronkit, akut RB4192
135 Bronkit, kronisk RB4292
136 Kronisk obstruktiv lungsjukdom RB4295
137 Kvickdrag RB4297
138 Aspirationspneumoni RB723
139 Transportsjuka/pleuropneumoni RC4191
Kod Symtom fran digestionsorganen Gammal kod
150 Symtom pé sjukdom utan faststalld orsak, munhala, DAO1
tander, tunga
151 Tuggningsvarigheter DAO11
152 Tandproblem DA97
153 Bettfel DA 112
155 Akut tandkéttsinflammation/gingivit DA4191
156 Tandfraktur DA711
163 Munsar DA7155
164 Betsel/bett-relaterade skador DA719
165 Foderinpackning tander DA727
166 Foderstrupsforstoppning DA728
167 Mag- och tarmstérning DBO1
168 Diarré DBO013
170 Kolik DB018
171 Symtom pa forstoppning DB017
176 Mekoniumfdrstoppning DB7126
179 Folbrunstdiarré DB202
188 Tarmlagesforandring DB732
189 Upphangning av grovtarm pa mjalt-njurbandet DB73222
190 Inklamt pungbrack DB7342
191 Tarmframfall DB735
194 Akut magkatarr/gastrit DB4191
195 Diarre-tarminflammation DB4192
196 Akut magtarmkatarr DB4193
197 Magsar/ldpmagssar/ulcus ventriculi DB92
198 Tarmflorerubbning DB95

2(8)



Kod Symtom fran digestionsorganen Gammal kod
205 Akut bukhinneinflammation/peritonit DC411
210 Gulsot/Ikterus DDO011
Kod Symtom fran muskler, senor, skelett och leder Gammal kod
212 Selen/vitamin-E brist (muskeldegeneration) MM2201
213 Symtom pa& muskelémhet MMO011
216 Korsférlamning MM201
217 Myosit, akut MM41
218 Myosit, kronisk MM42
220 Utvecklingsrubbn, tillvéxtrubbn, sena, senskida, bursa MS11
221 Senkontraktur MS111
222 Eftergift i sena (genomtrampning) MS221
223 Bursit, akut MS412
224 Bursit, kronisk MS422
225 Galla i senskida MS011
226 Piphas MS4221
227 Ligamentds spatt MS712
228 Ruptur av sena MS715
232 Sarskada sena, senskida, bursa MS717
233 Traumatiskt orsakad eftergift i ligament och senor MS75
240 Symtom pa sjukdom u faststalld orsak, skelett SX01
241 Felaktig benstéllning SX115
242 Bjornfot SX1156
243 Osteokondros SX111
244 Benhinneinflammation, akut SX4121
245 Kronisk periostit (6verben) SX42211
246 Senbensinflammation SX4225
247 Fissur SX71
248 Fraktur SX72
249 Patellaupphakning SX763
260 Ansvallning av led LX012
261 Galla i led (6kad mangd vatska i led) LX013
262 Spatt LX2214
263 Smarta fran led LX011
264 Stelhet i led LX014
270 Ledinflammation/artrit LX40
280 Vrickning/distorsion LX711
281 Lagesforandring av led LX73
282 Séarskada med ledaffektion LX714
Kod Infektioner och parasiter Gammal kod
300 Symtom pé infektionssjukdom AA0120
310 Virusinfektioner hast AA403
311 Virusarterit (ekvin virus arterit, EVA) AA4031
312 Influensa, hast AA40310
313 Vesikular stomatit (VS), hést AA40314
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Kod Infektioner och parasiter Gammal kod
314 Infektids anemi (hast) AA4032
315 Virusabort- fosterddd/kastning AA4036
316 Rabies, hést AA40391
400 Bakteriella infektioner AA406
401 Sarinfektion HA7119
402 Bdld (abscess) HA40233
403 Blodférgiftning AA40622
404 Salmonellainfektion AA4061
409 Botulism AA40615
410 Stelkramp AA40617
411 Borreliainfektion AA4062
412 Rhodococcus equi infektion (pneumoni / artrit mm) AA40620
413 CEM (Taylorella equigenitalis) AA40621
414 Folsjuka/sepsis AA40623
415 Kvarka AA40624
416 Anaplasmos (fd granulocytar ehrlichios) AA4063
423 Tuberkulos AA4066
425 Mjaltbrand AA40612
443 Kutan streptotrikos HA4017
447 Svampinfektion AA40899
448 Ringorm/dermatofytos HA40311
450 Symtom pa parasitar sjukdom AA0121
451 Parasitar sjukdom, magsack tarm DB43
452 Spolmask AA4311
453 Blodmaskar AA4312
458 Bandmaskar AA432
470 Skabbangrepp AA4362
471 Lusangrepp AA4372
472 Pals-/fijaderat lus (Tricodectes,Bovicola,Damalinia, Menopon) AA43721
473 Fluglarvangrepp (Myiasis) AA4373
475 Styngflugelarver (hast) AA43732
476 Knottangrepp AA4374
Kod Stérningar i amnesomsaéttningen, forgiftningar m.m. Gammal kod
500 Symtom pa metabolisk sjukdom AA0122
516 Proteinrubbningar AA204
517 Hypogammaglobulinemi AA2042
212 Selen/vitamin-E brist (muskeldegeneration) MM2201
216 Korsforlamning MM201
518 Onormala blodlevervarden AA207
529 Avmagring pga underutfodring AA212
530 Sjukdomar pga vitamin / mineralrubbningar AA213
531 Vitamin D brist (Rakitis) AA21313
535 Lakemedelsbhiverkning AA8123
536 Véaxttoxinforgiftning AA814
538 Fodermedelsforgiftning AA816
539 Kraftfoderfératning AA8161
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Kod Storningar i amnesomsattningen, férgiftningar m.m. Gammal kod
546 Ormbett AA821
547 Insektsbett/stick AA822
550 Symtom pa allergisk sjukdom AA0123
551 Anasarka AA53
560 Symtom p& hormonell sjukdom AA0125
Kod Stérningar i reproduktion och laktation Gammal kod
600 Brunstig KA0140
601 Utebliven brunst KA0142
604 Nymfomani KAO016
605 Parningsproblem, hondjur KA0182
607 Betéckning- oplanerad KAO009
608 Tvillingdraktighet KA00221
610 Reproduktionsstérning KA90
611 Aggstockscysta KA231
614 Cystisk endometriehyperplasi KA232
615 Abort KA91
618 Mjolkstockning KA234
619 Agalakti KA235
620 Juverinflammation/mastit, akut KA4195
632 Flytningar KAO11
633 Livmoderinflammation/endometrit/metrit, akut KA41
634 Livmoderinflammation/endometrit/metrit, kronisk KA42
637 Kvarbliven efterbord/retentio secundarium KA93
639 Forlossningshysteri KA991
642 Fellage av foster KA923
643 Stort foster KA924
644 Tranga fostervagar KA925
647 Livmoderframfall KA732
648 Livmoderomvridning KA731
649 Skada forlossningsvagar KA70
650 Sarskada, vulva KA718
651 Livmoderruptur KA711
663 Missbildad spene KA105
670 Konsjukdom, hondjur KA49
680 Betackningsoférmaga KB014
681 Kryptorkism / monorkism KB102
682 Testikelinflammation/orkit KB4291
683 Akut forhudsinflammation/balanopostitis KB4196
684 Traumatiska/mekaniska skador, kénsorgan handjur KB71
689 Kdnsjukdom, handjur KB49
690 For tidigt fodda/svaga KC014
694 Missbildad avkomma KC10
696 Navelblédning KC301
698 Navelinfektion KC46
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Kod Trauma Gammal kod
700 Ospecifika traumatiska / mekaniska skador AA71
701 Trafikskada AA711
702 Blixtnedslag AA715
703 Skadad av inredning i box, spilta el bds AA718
704 Skadad vid brand/eldsvéda AA7511
706 Skadad av djur AA77
707 Skadad av tamdjur AA771
708 Skadad av hast AA7711
709 Skadad av hund AA7712
711 Skadad av tjur/ko AA7714
714 Skadad av vilda djur AA772
720 Skadad av alg/algskrack AA7727
721 Dodad av djur AA78
722 Dddad av tamdjur AA781
723 Dodad av hast AA7811
729 Dddad av vilda djur AA782
735 Skadad av manniska AA791
736 Dddad av manniska AA792
737 Sdrskada, hud HA711
738 Skarsér, hud underhud HA7112
739 Kontusion (krossér), hud underhud HA7113
741 Sticksér, hud underhud HA7114
742 Skadad av taggtrdd/elsténgsel/staket HA71151
743 Sarskada, leden involverad HA71153
744 Trycksar / liggsar, hud underhud HA7117
745 Stakningsskada HA7118
746 Svallkétt, hud underhud HA7122
747 Skada av bindsle/halsrem/grimma HA7123
751 Traumatiska skador klo, hov, klév HB711
752 Spiktramp HB7111
753 Balltramp HB71131
754 Sar kronrand HB71132
755 Somstick HB71133
757 Frammande kropp (corp al) AA73
758 Traumatiska/mekaniska skador, muskulatur MM71
Kod Missbhildningar Gammal kod
800 Missbildning AA10
801 Navelbrack DC101
802 Medf6tt pungbréck DC112
681 Kryptorkism / monorkism KB102
Kod Symtom fran urinorganen Gammal kod
820 Symtom p& njursvikt UAO1
821 Blod i urinen, hematuri UBO011
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Kod Symtom fran urinorganen Gammal kod
822 Urintrangningar u faststalld orsak UB012
823 Urinsten nedre urin vagar UB201
824 Urinvagsinfektion UB41
825 Urinbl&seruptur UB711
827 Symtom pé sjukdom u faststalld orsak, urinbldsa/uretra UBO1
Kod Symtom fran nervsystemet Gammal kod
830 Symtom pé neurologisk sjukdom AA0131
831 Ataxi AA01314
832 Traumatiska/mekaniska skador, perifera nerver NF71
833 Radialispares (traumatisk) NF7122
834 Nervskada efter férlossning NF714
835 Tuppspatt NF92
836 Akut hjarnhinneinflammation, meningit NG41
837 Symtom pé sjukdom u faststélld orsak, multifokalt NJO1
nervsystem
838 Kramptillstand, okénd orsak NJO91
Kod Symtom fran éron och 6gon Gammal kod
850 Symtom pé sjukdom u faststélld orsak, ytteréra/Gronlapp ZA01
852 Equine aural plaque ZA536
853 Traumatiska/mekaniska skador, ytteréra/éronlapp ZA71
860 S&r dvre/nedre 6gonlock 0A711
861 Lagesforandringar 6gonlock/3:e 6gonlock OA73
863 Atresi eller annan obstr av tarkanalséppning i nasborre 0B104
865 Konjunktivit, akut 0B41
866 Konjunktivit, kronisk 0OB42
867 Keratit, akut 0c41
868 Keratit, kronisk 0c42
869 Traumatiska hornhinnesar, ej perforerande 0c711
870 Traumatiska hornhinnesar, perforerande 0Cc712
871 Hornhinnes&r 0ca1
872 Uveit, akut OD41
873 Uveit, kronisk OD42
874 Symtom pd blindhet/nedsatt syn 0G011
Kod Symtom fran hud och hovar Gammal kod
900 Symtom pé sjukdom u faststalld orsak, hud underhud HAO1
901 Kldda HAO11
902 Blodutgjutning/hematom HA301
903 Odem, hud underhud HA31
904 Ventrala subkutana 6dem HA311
905 Akut icke-infektids inflammation, hud HA41
907 Kronisk hudinflammation HA42
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Kod Symtom fran hud och hovar Gammal kod
908 Fistel, hud underhud HA4232
909 Mankfistel HA42321
910 Nasselutslag/urtikaria/angioderma HA511
911 Knottallergi HA51721
913 Papillom HA611
914 Melanom HA641
915 Sarkoid/inkar, hud underhud HA654
917 Mugg/rasp HA995
918 Sommareksem HA997
920 Forvuxna hovar HB012
922 Patologiska hovformer HB101
925 Hovbroskforbening HB111
926 Délig hornkvalite, klo, hov, klov HB112
930 Fdng/laminitis HB201
931 Forlossningsféng HB20111
932 Hovbenssénkning, -rotation HB2013
933 Kronisk fang/laminitis HB2015
935 Laderhudsblodning/stengalla HB301
942 Hovbold HB4221
943 Stralréta HB4222
947 Barrandsrota HB4227
948 Halvagg HB4229
950 Hovspricka HB7121
951 Sulémhet HB7125
952 Hovkapselavlossning HB7126
954 Frammande kropp i hov HB721
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